РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Орловская область

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	От    26 мая       2022 года

г.Малоархангельск
	№  13/88 - РС

	Принято на 13   заседании районного Совета народных депутатов

О назначении Павликовой Н.А.

на должность аудитора

Контрольно- счетной палаты

Малоархангельского района
В соответствии с  Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»; Положением о Контрольно-счетной палате Малоархангельского района Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить  на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Малоархангельского района Павликову Наталию Александровну с 30 мая 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
Председатель Малоархангельского

районного Совета народных депутатов                                  И.И. Горохов
Глава Малоархангельского района                                         П.В. Матвейчук